

Zysk wypracowany w 2019 r. przez ŁSI przeznaczony na inwestycje

05.05.2020 14:09 Agnieszka Rutkowska / BRP

kategoria: **ŁSI**

Miasto

Rewitalizacja

Ponad 13 mln zł - to zysk wypracowany przez Łódzką Spółkę Infrastrukturalną w 2019 roku. Niemal w całości zostanie przeznaczony na inwestycje. Zysk ŁSI z 2019 roku to jeden z najwyższych w historii od momentu utworzenia Spółki w 2005 roku.



Mimo trudnej sytuacji gospodarczej związanej z epidemią i jej skutkami, w Łodzi kontynuowane są kluczowe inwestycje dla Miasta.

- Remontujemy to, co zaczęliśmy i nie tylko - ulice, ale też przychodnie, bibliotek, a także ważne zabytki - Pałac Scheiblerów, czy Białą Fabrykę. W ślad za miastem idą miejskie spółki. Łódzka Spółka Infrastrukturalna także nie zwalnia tempa, ani zakresu inwestycji, które zaplanowała. Dlatego tym bardziej cieszy mnie fakt, że zysk, wypracowany przez ŁSI - ponad 13 mln złotych zostanie przeznaczony na kolejne inwestycje, w tym infrastrukturę wodną i

Zysk wypracowany w 2019 r. przez ŁSI przeznaczony na inwestycje

kanalizacyjną i remonty kamienic – mówi Hanna Zdanowska, prezydent Miasta Łodzi.

ŁSI podjęło decyzję o przeznaczeniu ponad 90% wypracowanego w ubiegłym roku zysku, właśnie na inwestycje. Na ten rok zaplanowane zostało 57 zadań związanych z budową i remontami sieci wodno-kanalizacyjnej, a także prace remontowe na budynkach.

- Nie ulega wątpliwości, że inwestycje infrastrukturalne są warunkiem dalszego rozwoju Łodzi. Uważamy, że należy zrobić wszystko, aby cały obszar związany z inwestycjami mógł możliwie sprawnie działać w czasie epidemii. Bez wątpienia działania takie powinny być podjęte szybko. W związku z tym podjęliśmy decyzję, żeby 90% wypracowanego w 2019 roku zysk - 13,6 mln zł, przeznaczyć na inwestycje, takie jak remonty kamienic i budowę kanalizacji sanitarnej i modernizację wodociągów. – informuje Tomasz Piotrowski, prezes Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej.

ŁSI wypracowało w 2019 roku najwyższą kwotę zysku spośród wszystkich spółek z większościowym udziałem miasta.





